
                               

 

1 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

 
Zápis č. 10 

ze společného zasedání Výboru ČBF oblast Střední Morava 
a Dozorčí a odvolací komise ČBF Střední Morava dne 11. května 2023 v Olomouci 

 
 

Přítomni: Remenec Emil, Fašánek Ivan, Hůlka Karel, Sládek Oldřich – výbor, Miketa Pavel – DOK, 
Rozsíval Jaroslav – sekretář 

Omluveni: Schmid Viktor, Nachtmann Petr – DOK  

Program:       
                                                                                                                         
1. Kontrola zápisu č. 9 ze dne 23. března 2023 
2. Mistrovské soutěže oblasti StM 2022/2023 
3. Příprava soutěží 2023/2024 
4. VH oblasti Střední Morava 
5. Školení a Seminář trenérů 
6. Různé 
7. Příští schůze komise – 8. 6. 2023 

 
 

1. K zápisu č. 9 nebyly podány žádné připomínky, zápis schválen. 
 

2. Mistrovské soutěže oblasti StM 2022/2023 

a. Předseda HK Oldřich Sládek seznámil Výbor se stavem mistrovských soutěží oblasti Střední 
Morava sezóny 2022/23 k datu konání schůze. 

 Vítězem Středomoravské ligy mužů se stalo družstvo TJ Šumperk, které získalo právo 
postupu do 2.ligy mužů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vítězem Středomoravské ligy žen se stalo družstvo SK UP Olomouc B, které získalo právo 
postupu do kvalifikace 2.ligy žen na které nereflektuje, nabídnuto SK K2 Prostějov. 

 



                               

 

2 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

 Konečné tabulky NRL – společných soutěží oblastí STM, SM a JM 

                                                                
 

 Konečné tabulky U13 - minižáci 

 

 
 

 

 



                               

 

3 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

 Konečné tabulky U13 – minižačky 

 
 Konečné tabulky U12 – minižáci 

 

 

 
 

 Konečné tabulky U12 – minižačky 

 
 

 



                               

 

4 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 Konečné tabulky U11 – minižáci 

Neodehraná utkání do nařízeného termínu ukončení Oblastních soutěží sezóny 2022/2023 
družstev TJ Sigma Hranice, SK UP Olomouc B, TJ Prostějov byla skrečována v neprospěch 
těchto družstev. 

 

 
 Konečné tabulky U11 – minižačky 

 
 Konečné tabulky U10 – nejmladší minižactvo 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               

 

5 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

b.  Předseda HK dále seznámil s umístěním družstev oblasti na MR a Festivalů minibasketbalu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výbor rozhodl, že zúčastněným družstvům bude poskytnut příspěvek na krytí nákladů ve výši 
3.000, - Kč pro MČR a 2.000, - Kč na Festival.  

 

3. Nová sezóna začíná od 16.5.2023, příprava Vyhlášení soutěží sezóny 2023/2024.  Vyhlášení 
kategorií Muži, Ženy a minižactvo chlapců a dívek U13, U12, U11, U10. Ostatní kategorie NRL přes 
ČBF, přihlášky a platby družstev naší oblasti zaslat na oblast STM, která zpracuje a předá řídícímu 
do Prahy. 

 

4. Valná hromada oblasti STM se bude konat ve čtvrtek 15.6.2023 /zahájení v 15,30 hodin – 
prezence od 15,00 hodin/. Příprava dokumentů včetně umístění na web oblasti nejpozději do      
14. 5. 2023. 

Odpovídá:  sekretář Jaroslav Rozsíval a Oldřich Sládek 
 
 

 

5. Předseda TMK Karel Hůlka – Školení trenérů TB I se uskuteční v Olomouci v neděli 10. září a 
zároveň na metodické komisi ČBF zajistí konání semináře trenérů v neděli 17. nebo 24. září 2023 
dle volné kapacity ve sportovní hale UP. Diskuse ohledně téma semináře a lektorů, návrh k 
oslovení lektorů Strniště (minibasketbal) a Zatloukal (rozhodčí –> trenéři –> hráči –> rodiče). 

 

 

 

 

 

 



                               

 

6 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

6. Různé. 

 Sekretář Jaroslav Rozsíval zpracovat Platební výměry za porušení vyplývající z Rozpisu soutěží a 
SŘB pro sezónu 2022/2023. 

 Sekretář Jaroslav Rozsíval seznámil Výbor se stavem podaných Projektů odeslaných na ČBF. 

 27. 5. 2023 pořádá oddíl BK Lipník oslavy 90. let basketbalu v Lipníku. Za výbor se akce na 
základě pozvání zúčastní předseda HK Oldřich Sládek a sekretář Jaroslav Rozsíval. 

 Diskuse na téma soutěže 2023/2024 - zadávání výsledků v den utkání, elektronické zápisy 
v soutěžích ČBF a oblastech. 

 Projednána stížnost rodičů ze Zlína na delegace rozhodčích. Zejména se jedná o delegaci 
rozhodčího pana Kapani na utkání družstev, ve kterých hraje jeho syn. 

Výbor se neztotožňuje s takovou delegací a nepovažuje za vhodné takovéto delegace v rámci 
všech soutěží oblasti STM. Dále žádá ČABR STM, aby toto zanesl do přihlášek a delegací na 
nadcházející sezónu – rozhodčí musí mít povinnost nahlásit takováto napojení na družstva. 

 Daňové přiznání oblasti za rok 2022 zpracované Ing. Syneckou bylo podáno prostřednictvím 
datové schránky 16. dubna 2023. 

7. Příští schůze Výboru – čtvrtek 8. června 2023 v Olomouci 

 
 
Zapsal:  Jaroslav Rozsíval 

 
 


